
Snímač kvality vzduchu
Kód produktu
Typové číslo

2CKA001032A0518
1091 U-500

Přístroj slouží k 2stupňovému ovládání ventilátoru nebo automatickému
otevírání/zavírání oken při zvýšení koncentrace oxidu uhličitého (CO2)
nebo relativní vlhkosti vzduchu.
Při aktivaci výstupu se displej podsvítí červeně.
Přístroj navíc měří a zobrazuje aktuální tlak vzduchu a teplotu.
Nastavitelné hodnoty:
– koncentrace CO2 (800 - 1 500 ppm, rozlišení 10 ppm)
– relativní vlhkost vzduchu (40 - 80 %, rozlišení 1 %)
– zpoždění vypnutí (30 s - 30 min)
Zobrazované hodnoty:
– koncentrace CO2 (500 - 2 000 ppm)
– relativní vlhkost vzduchu (20 - 80 %)
– teplota (0 - 35 °C)
– tlak vzduchu (300 - 1 100 hPa)
Možnost zablokování manuálního ovládání.
Dva bezpotenciálové výstupy se společnou svorkou.
Vestavná hloubka: 32 mm
Pracovní teplota: 0 °C až +35 °C
Celkem max. 6 A / 230 V AC (cos φ = 1)
230 V AC, 50 Hz

Upevnění šrouby nebo drápky.
Šroubové svorky (pro vodiče max. 2,5 mm²).

POPIS

Produktový list  /  27.07.2025


